
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 25.01.2023 № 493/57 

 

О рассмотрении представления 

Щёлковской городской 

прокуратуры «Об устранении 

нарушений законодательства  

о противодействии коррупции» 

 

 

Рассмотрев в соответствии со статьей 24 Федерального закона  

от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» представление 

Щёлковской городской прокуратуры от 16.12.2022 № 1793ж-2022  

«Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», 

на основании Устава городского округа Щёлково Московской области Совет 

депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. Согласиться с представлением Щёлковской городской прокуратуры 

от 16.12.2022 № 1793ж-2022 «Об устранении нарушений законодательства  

о противодействии коррупции». 

2. Усилить контроль за исполнением требований действующего 

законодательства о противодействии коррупции. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково                                                   М.Н. Тарасова 

 
 


